平成24年6月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、経口血糖降下剤「デアメリンⓇＳ錠２５０mg」の〔1,000錠（ＰＴＰ）〕包装につきまして、諸般の事情

により、流通在庫切れをもって製造・販売を中止させていただくこととなりましたので下記に

ご案内申し上げます。

他の包装は引き続き製造・販売をいたしてまいりますので、ご高承の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。

謹白

記

一部包装の製造・販売中止について

〔1,000錠（ＰＴＰ）〕

■販売を中止させていただく包装

品名・規格 包　　装 ＪＡＮコード 流通在庫切れ予想年月

1,000錠(PTP)
(10T×100)

4987-060-00668-4 平成24年 9月頃

■以下の包装は製造・販売を継続いたしてまいりますので、引き続きご用命下さい。

品名・規格 包　　装 ＪＡＮコード 備　　　考

100錠(PTP)
(10T×10)

4987-060-00666-0

500錠(PTP)
(10T×50)

4987-060-00667-7

 注〕流通在庫切れ予想年月は、市場状況等により変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦賜りますよう

 注〕お願い申し上げます。